
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-140 

 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа Директора Мелекінського 

 ККП Баклажкова В.А. № 141від 15.03.2016  

«Про  виділення грошових коштів для  

придбання глибинного насосу для  

свердловини у селі Бурякова Балка» 

 

Розглянувши листа Директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

№ 141 від 15.03.2016 «Про  виділення грошових коштів для придбання 

глибинного насосу для свердловини у селі Бурякова Балка» вхідний № 195 

від 15.03.2016,  заслухавши директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А., 

керуючись п .п. 22 п.1  ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради 

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Відділити кошти в сумі 22644 (двадцять дві тисячі шістсот сорок 

чотири) грн.00 коп. на придбання глибинного насосу в Мелекінській 

ККП для свердловини у селі Бурякова Балка. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити  перерахування коштів Мелекінському ККП 

згідно даного рішення сільської ради. 

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. внести зміни  до  

статутного фонду Мелекінського ККП згідно даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії по розгляду питання планово-бюджетного 

напрямку та інвестиційних проектів  Лисечко Любов Миколаївну;  

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


